UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 914/STP-HCTP&BTTP      Đồng Tháp, ngày 06 tháng 7 năm 2022
V/v thông báo chấm dứt hoạt động

của Văn phòng công chứng Đồng Tháp

Kính gửi:

 - Công an Tỉnh;

- Cục Thuế Tỉnh;

- Cục Thống kê Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 04 tháng 7 năm 2022, Sở Tư pháp đã ban hành Quyết định số

66/QĐ-STP về việc thu hồi Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng

Đồng Tháp, do Văn phòng công chứng Đồng Tháp bị thu hồi quyết định cho

phép chuyển đổi theo Quyết định số 694/QĐ-UBND-HC ngày 01 tháng 7 năm

2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ khoản 3 Điều 31 Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp thông

báo đến Quý cơ quan các thông tin sau:

1. Tên Văn phòng công chứng bị chấm dứt hoạt động: Văn phòng công

chứng Đồng Tháp; địa chỉ trụ sở: số 24, đường Nguyễn Trãi, khóm Mỹ Thuận,

thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

2. Trưởng Văn phòng công chứng: Công chứng viên Huỳnh Việt Trung,

sinh ngày 18 tháng 7 năm 1968; CMND số 340560914 do Công an tỉnh Đồng

Tháp cấp ngày 05 tháng 12 năm 2008; nơi thường trú: số 93, đường Nguyễn

Văn Trỗi, Phường 2, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Giấy đăng ký hoạt động bị thu hồi: số 51001001/TP-ĐKHĐ do Giám đốc

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Tháp cấp ngày 19 tháng 01 năm 2017.

Sở Tư pháp thông báo đến Quý cơ quan biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

- Uỷ ban nhân dân Tỉnh (b/c);

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh;

- Hội Công chứng viên Tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP(TXuyên).

		2022-07-06T10:55:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!